
USNESENÍ

z 12. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 19. 12. 2011

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ověrovatele zápisu - Bc. Sihlovcovou, p. Březinovou
2. Navrhovatele usnesení - Ing. Strážnického
3. Program 12. zasedání zastupitelstva obce
4. Rozpočet obce Dobroměřice na rok 2012 jako schodkový
5. Odpisový plán - směrnice pro odepisování dlouhodobého majetku
6. Rozpočtovou změnu č. 3
7. Žádost Fitness Klubu o sponzorský dar na rok 2012 ve výši 7 500, - Kč

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost p. Martinovské na příspěvek k zakoupení nového dresu ve výši 5 000, - Kč

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci starostky obce týkající se opravy střechy OU a vyjasnit, zda v uvedených návrzích firem
jsou obsaženy ceny za nové latě, izolaci stropu atd.

2. Informaci starostky obce k navrženému projektu na opravu komunikace pod OÚ, včetně chodníku
k nádraží.

3. Informace starostky obce k výběru nejvýhodnějšího návrhu na autobusovou zastávku v Malých
Dobroměřicích.

4. Starostka obce rozešle smlouvy na výkup pozemků v ulici A. Jiráska za cenu 75, - Kč/m .
5. Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o uvolnění z funkce předsedy pořádkové komise p.

Vágnera ze zdravotních důvodů k l. l. 2012
6. Žádost o uvolnění p. Kučery z funkce kronikáře obce k 30. 4. 2012.



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Místostarostovi obce Dobroměřice - předložit plnění uložených úkolů zastupitelstvem obce
vycházejících z organizačního řádu Obecního úřadu obce Dobroměřice: l) pasportizace ulic,
2) veškeré revize obce, 3) úřední deska v souladu s elektronickou poštou, 4) odpady - kontejnery,
třídění, sběrový dvůr, sběrové soboty, 5) ostatní práce dle potřeby a podle pokynů starostky obce.
Termín: leden 2012

2. Starostce obce Dobroměřice uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí na případné zřízení věcného
břemene na p. č. 17/1 KU Dobroměřice, (vjezd p. Tůmy na svůj pozemek) v případě jeho
budoucího prodeje.
Termín: příští zasedání

3 Starostce obce Dobroměřice vyrozumět dopisem odpověď na žádost p. Martinovské, že do doby
provedení rekonstrukce KD není možno v uvažovaném prostoru budovat žádné další stavby.
Oprava KD se bude provádět dle naléhavosti případů, protože se připravuje rekonstrukce.
Termín: příští zasedání

4. Starostce obce vyrozumět dopisem majitele reklamy na hřišti, aby zabezpečil tuto reklamu proti
možnému úrazu dětí.
Termín: 31. 12. 2011

5. Kontrolnímu výboru provést kontrolu usnesení OU od roku 2007 z důvodu provedení kontroly
čísel parcel OU.

Termín: příští zastupitelstvo
6. Starostce obce řešit stížnost ohledně štěkáni psa p. Brabcové.

Termín: příští zasedání

Jaroslav Fořt

místostarosta obce /'
o'-' -1.'

Iva Mazánková
starostka obce

^.'.^
. ^ \ ^ .

Ověřovatelé zápisu: Bc. Sihlovcová

p. Březinova ^lÍ^nrj

^
^


